ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số: 2583/UBND-NN
V/v việc hoàn thiện hồ sơ đối ứng

nguồn vắc xin, hóa chất đã sử dụng

năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày 30 tháng 11 năm 2021

             Kính gửi:

          - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn ;

          - Trung tâm Ứng dụng Khoa học kỹ thuật và Bảo

vệ cây trồng, vật nuôi;

Năm 2021 tình hình dịch bệnh trên đàn vật nuôi, nuôi trồng thủy sản đã

xẩy ra và diễn biến phức tạp. Ủy ban nhân dân huyện đã chỉ đạo ngành chuyên

môn phối hợp Chi cục Chăn nuôi và Thú y cung ứng kịp thời các loại vắc xin,

hóa chất phục vụ công tác tiêm phòng, phòng chống dịch.

Để kịp thời hoàn thiện các loại hồ sơ liên quan đối ứng ngồn vắc xin, hóa

chất đã sử dụng, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn hoàn thiện hồ sơ theo biểu mẫu (đã gửi); nộp về Trung tâm Ứng dụng

Khoa học kỹ thuật và Bảo vệ cây trồng, vật nuôi trước ngày 03/12/2021. Sau

thời gian trên nếu xã, thị trấn nào không có hồ sơ thì Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã, thị trấn đó chịu hoàn toàn trách nhiệm về số vắc xin, hóa chất đã sử dụng.

Giao Trung tâm Ứng dụng Khoa học kỹ thuật và Bảo vệ cây trồng, vật

nuôi phân công cán bộ đôn đốc, hướng dẫn hoàn thiện và tổng hợp kết quả báo

cáo Ủy ban nhân dân huyện, Chi cục Chăn nuôi và Thú y theo quy định.

Đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh;        (B/c)

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&PTNT;

- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Văn Sáu

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2021-11-30T17:04:12+0700